«ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22 января 2018 года                                                          №    1/97

                                                                                       169840, Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 17.05.2017 года № 5/984 «Об определении перечня

должностных лиц,  уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

В рамках реализации  Закона Республики Коми от 27.10.2017 № 72-РЗ

«О внесении изменений в закон Республики Коми «Об административной

ответственности в Республики Коми» администрация муниципального образования

городского округа «Инта»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 17.05.2017 года № 5/984 «Об определении

перечня должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующего содержания:

1.1.  Пункт 4 постановления исключить;

2.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, а

также разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа

«Инта».

Руководитель администрации                                                                            Л.В.Титовец